МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по рассмотрению уведомлений руководителей учреждений, подведомственных министерству юстиции Кировской области,
о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит
или может привести к конфликту интересов

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

09.04.2021											     № 1
г. Киров

Повестка:
О рассмотрении уведомления директора подведомственного учреждения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести                                          к конфликту интересов.

СЛУШАЛИ: О рассмотрении уведомления директора подведомственного учреждения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
РЕШИЛИ:
Признать, что при исполнении директором подведомственного учреждения должностных обязанностей личная заинтересованность может привести к конфликту интересов.
Рекомендовать директору подведомственного учреждения принять меры в целях недопущения возникновения конфликта интересов.

[bookmark: _GoBack]_______________